



KÄRPPÄJAHDIN TERVEYSTURVALLISUUSSUUNNITELMA 8.5.2021

Kilpailu toteutetaan koronaohjeiden ja -suositusten mukaan. Perusohjeena kaikille on saapuminen ohjattuun pysäköintiin – siirtyminen lähtöön – kilpailusuoritus – siirtyminen autolle – poistuminen alueelta heti, kun mahdollista. Koronarajoituksista johtuen kisa-alueen palveluista puuttuvat pesupaikka, info- ja tulostaulu. Kilpailukeskuksessa on tulospalvelu-, ensiapu- ja infoteltta sekä kahvilan takeaway-noutopiste. Kilpailukeskuksessa on bajamajoja, joita puhdistetaan ja desinfioidaan säännöllisesti.

Tapahtumaan saa osallistua vain täysin terveenä, yhteiskyytejä suositellaan vain oman perheen kesken. Kisa-alueella suositellaan sekä huoltajille että kilpailijoille kasvomaskin käyttöä lukuunottamatta kilpailusuoritusta sekä 2 m turvavälin pitämistä oman perheen ulkopuolisiin kilpailijoihin. Kilpailualueella ei kokoonnuta eikä oleskella. Kaikki toimitsijat käyttävät kasvomaskeja ja turvavälien pysymisestä huolehditaan, lähikontaktit minimoidaan. Kilpailunumeroita ei käytetä. Tulokset julkaistaan vain online. Turvallisuusohjeista muistutetaan kuulutuksissa. Alueella on roskasäkkejä käytetyille maskeille.

Lähtöpaikkoja on kaksi ja ne sijaitsevat etäällä toisistaan. Lähdössä on tarjolla käsidesiä ennen lähtökarsinaan siirtymistä. Lähtökarsinoita on väljennetty siten, että 2 m turvaväli muihin kilpailijoihin ja toimitsijoihin säilyy. Samalla radalla kilpailevat lähtevät vähintään 2 minuutin väleillä. Rasteilla leimataan yksitellen turvaväli säilyttäen. Maalirastin jälkeen on pidettävä 2 m turvaväli toisiin kilpailijoihin siirryttäessä kilpailukortin lukuun, ennen lukua kilpailijoille annetaan käsidesiä ja kasvomaski.

Palkinnot on arvottu etukäteen ja ne haetaan infosta kilpailusuorituksen jälkeen matkalla pysäköintialueelle. Pääsarjojen voittajien palkinnot postitetaan. Tapahtumaan osallistuvat ovat kisaorganisaatiota ja lisenssisuunnistajia, joten kaikkien yhteystiedot ovat tarvittaessa käytettävissä.

Tämän ohjeen lisäksi on laadittu erillinen pelastussuunnitelma.

Timo Ronkainen
Kilpailunjohtaja
Kokkolan Suunnistajat
040-5280705
timo.ronkainen@anvianet.fi

Pertti Salo
Pelastussuunnitelman laatija
SK Protect
044-0665916
pertti.salo@protect.fi